[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
                                               КУЩЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 29.05.2017г.                                                    № 108
село Красное
О признании утратившим силу  постановления администрации Красносельского сельского поселения Кущёвского района
от 01.04.2013г. №44

В целях приведения нормативно правовых актов администрации Красносельского сельского поселения в соответствие с нормами действующего законодательства, п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Красносельского сельского поселения Кущевского района от 01.04.2013г. №44 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Красносельского сельского поселения».
2.  Главному специалисту администрации (Шимон) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Красносельского сельского
поселения  Кущёвского района

                  Н.И.Николаенко